令和２年（2020年）４月15日

各 位
東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 1 0 番 ９ 号
ユ ニ ゾ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長   小  崎   哲  資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員山本正登

電話 03-3523-7534

（開示事項の中止）「当社連結子会社による固定資産（海外）の譲渡及び

特別損益の計上に関するお知らせ」の中止に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、令和２年（2020年）３月30日付け「当社連結子会社

による固定資産（海外）の譲渡及び特別損益の計上に関するお知らせ」において公表いた

しました当該固定資産の譲渡の中止に関する決議をいたしましたので、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

１．譲渡中止の理由

当該固定資産の譲渡については、米国時間の本年３月30日に譲渡契約を締結予定でした

が、新型コロナウイルス感染症の拡大により、同30日に米国ワシントンＤＣにおいて外出

禁止令が発令されたため、同日に予定していた契約締結を行うことができませんでした。

その後も、譲渡予定先との協議を継続して参りましたが、今後の契約締結の見通しが当分

立たなくなったことから、今般、当該固定資産の譲渡を中止することといたしました。

２．譲渡予定資産の内容

資産の内容、所有者及び所在地 現況

820 First Streetビル

UNIZO Real Estate DC Three, LLC

820 First Street, NW, Washington, DC

賃貸用

オフィスビル

（注）帳簿価額及び譲渡価額につきましては、譲渡先との守秘義務により開示は控えさせてい

ただきます。

３．今後の見通し

当該固定資産の譲渡の中止に伴い、令和２年（2020年）３月期連結決算において計上を

予定しておりました約66億円の特別損失の見込みがなくなりますが、令和２年(2020年)３

月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上